
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 군도확포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 건설교통과

건설교통과 30,156,431 25,167,435 4,988,996

국 50,000 50,000 0

도 845,318 533,718 311,600

조 150,000 0 150,000

군 29,111,113 24,583,717 4,527,396

지방도건설확포장 18,255,912 14,010,912 4,245,000

국 50,000 50,000 0

도 310,000 0 310,000

군 17,895,912 13,960,912 3,935,000

군도확포장사업 4,544,000 3,184,000 1,360,000

본대-본대간 군도확포장사업 1,360,000 0 1,360,000

401 시설비및부대비 1,360,000 0 1,360,000

01 시설비 1,360,000 0 1,360,000

○본대-본대간(13호선)군도 확포장사업 L=0.15

㎞ 1,360,000 0 1,360,0001,360,000,000원

농어촌도로확포장 7,300,000 6,640,000 660,000

오궁-오궁간 농어촌도로확포장사업 500,000 350,000 150,000

401 시설비및부대비 500,000 350,000 150,000

01 시설비 497,480 347,480 150,000

○오궁-오궁(리도 202호)간 농어촌도로확포장 L

=0.7km 497,480 347,480 150,000경정 497,480,000원

초천-초천간 농어촌도로확포장사업 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 397,840 297,840 100,000

○초천-초천(리도 203호)간 농어촌도로확포장 L

=0.3km 397,840 297,840 100,000경정 397,840,000원

대정-덕정간 농어촌도로확포장사업 850,000 500,000 350,000

401 시설비및부대비 850,000 500,000 350,000

01 시설비 846,400 496,400 350,000

○대정-덕정(리도 210호)간 농어촌도로확포장 L

=0.9km 846,400 496,400 350,000경정 846,400,000원

단평-단평간 농어촌도로확포장사업 300,000 500,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

01 시설비 297,840 496,400 △198,560

○단평-단평(리도 207호)간 농어촌도로확포장 L

=0.8km 297,840 496,400 △198,560경정 297,840,000원

03 시설부대비 2,160 3,600 △1,440

○단평-단평(리도 207호)간 농어촌도로확포장

2,160 3,600 △1,440경정 2,160,000원

본성-본성간 농어촌도로확포장사업 450,000 600,000 △150,000

401 시설비및부대비 450,000 600,000 △150,000
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 농어촌도로확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 446,760 596,220 △149,460

○본성-본성(리도 201호)간 농어촌도로확포장 L

=0.4km 446,760 596,220 △149,460경정 446,760,000원

03 시설부대비 3,240 3,780 △540

○본성-본성(리도 201호)간 농어촌도로확포장 L

=0.4km 3,240 3,780 △540경정 3,240,000원

용성-양덕간 농어촌도로확포장사업 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

○용성-양덕간 농어촌도로 확포장공사 L=0.8㎞

397,120 0 397,120397,120,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○용성-양덕간 농어촌도로 확포장공사

2,880 0 2,880400,000,000원 * 0.72%

삼정-삼정간(리도 207호선) 농어촌도로 확포장사업 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○삼정-삼정간(리도207호선)농어촌도로 확포장

사업 실시설계용역 10,000 0 10,00010,000,000원

도로유지보수사업 6,411,912 4,186,912 2,225,000

국 50,000 50,000 0

도 310,000 0 310,000

군 6,051,912 4,136,912 1,915,000

재해대비도로운영 534,720 219,720 315,000

206 재료비 349,500 89,500 260,000

01 재료비 349,500 89,500 260,000

○제설제 구입 310,000 50,000 260,000

-염화칼슘 130,000 30,000 100,000

-소금 180,000 20,000 160,000

경정 130,000,000원

경정180,000,000원

405 자산취득비 60,100 5,100 55,000

01 자산및물품취득비 60,100 5,100 55,000

○모래살포기 구입(15t) 55,000 0 55,00055,000,000원

군도정비사업 3,447,096 2,247,096 1,200,000

401 시설비및부대비 3,447,096 2,247,096 1,200,000

01 시설비 3,432,000 2,232,000 1,200,000

○군도 유지보수 1,700,000 700,000 1,000,000

○삼성 덕정리 배수로정비(L=0.4㎞)

200,000 0 200,000

○대소 삼정리 인도설치(L=0.7km) 0 300,000 △300,000

○삼정리-부윤리 인도설치(L=0.5㎞)

200,000 0 200,000

경정 1,700,000,000원

200,000,000원

경정 0원

200,000,000원
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○태생-천평간 인도설치(L=1.2km)

300,000 200,000 100,000경정 300,000,000원

농어촌도로 정비사업 1,715,096 1,415,096 300,000

401 시설비및부대비 1,715,096 1,415,096 300,000

01 시설비 1,700,000 1,400,000 300,000

○삼호리-오산리 도로보수(L=1.5㎞)

200,000 0 200,000

○오궁리 우회전차로 설치공사(L=0.1㎞)

100,000 0 100,000

200,000,000원

100,000,000원

어린이보호구역 유지보수 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

○어린이보호구역 유지보수(65개소)

100,000 0 100,000100,000,000원

생활권 이면도로 정비사업 240,000 0 240,000

도 240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

도 240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

○생활권 이면도로 정비사업 240,000 0 240,000240,000,000원

도 240,000 0 240,000

노인보호구역 정비사업 70,000 0 70,000

도 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

도 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○노인보호구역 개선사업 70,000 0 70,00070,000,000원

도 70,000 0 70,000

교통행정 개선 11,727,480 10,986,880 740,600

도 528,168 526,568 1,600

조 150,000 0 150,000

군 11,049,312 10,460,312 589,000

교통편익증진 11,715,179 10,974,579 740,600

도 528,168 526,568 1,600

조 150,000 0 150,000

군 11,037,011 10,448,011 589,000

도시교통정비 기본계획 연구용역 180,000 200,000 △20,000

207 연구개발비 180,000 200,000 △20,000

01 연구용역비 180,000 200,000 △20,000

○도시교통정비 기본계획 연구용역

180,000 200,000 △20,000경정 180,000,000원

교통안전시설관리운영 768,020 635,820 132,200

201 일반운영비 41,820 38,820 3,000
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 38,320 35,320 3,000

○교통안전 홍보물 제작비 13,000 10,000 3,000경정 13,000,000원

401 시설비및부대비 726,200 597,000 129,200

01 시설비 724,200 595,000 129,200

○음성군 일원 교통안전시설 유지보수사업(9개

읍면) 200,000 140,000 60,000

○혁신도시 어린이보호구역 투광등설치사업

13,800 0 13,800

○신호기시설 설치사업 85,000 75,000 10,000

-전방신호기 설치 0 35,000 △35,000

-일반신호기 설치 85,000 40,000 45,000

○교통안전시설물 정비사업(횡단보도 설치 등)

30,000 0 30,000

○노후시설물 교체사업 136,400 126,000 10,400

-신호제어기 교체 36,400 26,000 10,400

○음성군 일원 반사경 설치사업

25,000 20,000 5,000

경정 200,000,000원

2,300,000원 * 6식

경정 0원

경정 85,000,000원

30,000,000원

경정 36,400,000원

경정 25,000,000원

벽지노선 손실보상 1,417,631 1,377,631 40,000

도 66,226 66,226 0

군 1,351,405 1,311,405 40,000

307 민간이전 1,417,631 1,377,631 40,000

도 66,226 66,226 0

군 1,351,405 1,311,405 40,000

09 운수업계보조금 1,417,631 1,377,631 40,000

○벽지노선 손실보상 1,417,631 1,377,631 40,000경정 1,417,631,000원

도 66,226 66,226 0

군 1,351,405 1,311,405 40,000

시내(농어촌)버스 운송사업 재정지원 994,190 734,190 260,000

도 367,095 367,095 0

군 627,095 367,095 260,000

307 민간이전 994,190 734,190 260,000

도 367,095 367,095 0

군 627,095 367,095 260,000

09 운수업계보조금 994,190 734,190 260,000

○농어촌버스 운송사업 재정지원

994,190 734,190 260,000경정 994,190,000원

도 367,095 367,095 0

군 627,095 367,095 260,000

택시 카드결제 수수료 지원사업(보조) 17,400 12,000 5,400

도 5,200 3,600 1,600

군 12,200 8,400 3,800

307 민간이전 17,400 12,000 5,400

도 5,200 3,600 1,600

군 12,200 8,400 3,800

09 운수업계보조금 17,400 12,000 5,400
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○택시카드결제 수수료 지원사업

17,400 12,000 5,400경정 17,400,000원

도 5,200 3,600 1,600

군 12,200 8,400 3,800

주정차단속 138,643 115,643 23,000

201 일반운영비 87,483 84,483 3,000

01 사무관리비 15,905 12,905 3,000

○주정차업무 수용비 8,400 5,400 3,000

-혁신도시 주정차금지 홍보물 제작

3,000 0 3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○혁신도시 주정차금지구간 도색 및 표지판 설

치사업 20,000 0 20,00020,000,000원

개인택시 복지회관 신축공사 지원 300,000 0 300,000

조 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

조 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 300,000 0 300,000

○개인택시 복지회관 신축 300,000 0 300,000300,000,000원

조 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

재무활동(건설교통과) 44,923 41,527 3,396

보전지출(건설교통과) 44,923 41,527 3,396

전년도 보조사업 반환금 44,923 41,527 3,396

802 반환금기타 44,923 41,527 3,396

01 국고보조금반환금 304 0 304

○어린이보호구역 개선사업 304 0 304303,120원

02 시ㆍ도비보조금반환금 44,619 41,527 3,092

○군도,농어촌도로 정비사업 2,977 0 2,977

○생활권 이면도로 정비사업 115 0 115

2,977,000원

115,000원
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